tatoris, r^undē cum dicta donatio reuocetur r^os quā ad legitimā sequitur quod id quod restituatur pro legitima sit r^una cum fructibus restituendum; si cū dō casu loquimur, tunc teuuo fructus perceptos non effe restituendos, q^z) sic cōcurro cum prima opinione: a qual en todos los tratos vique ad cōpus mētā litis, es lā mas verdadera, y corriente, como tienen muchos Doctores de los Reynos; el qual declara su motivo, q^z es el que e mos menester para el ajustamiento del que le atribuye el contrario, y deste pleyto, ibi: *Et moner, donatio licet in officio a vales, q^z est pura pace, quia non reuocatur ipso iure, sed per querellam rescinditur.* dict. l. i. si ḡitur vales fructus percepti fuerunt ab eo cui facta fuit donatio, cum illius res dominium haberent: q^z) sic optimaratione fructus percepti ante resolutionem donationis fuit donatarij, bien claro lo dice, temo no le suceda lo q^z a Malta, y Donello.

5¹ Y aunque parece que no necessitava de mas probanza, cosatan cierta, porque el contrario es mal contentadizo, nos e mos de bolver a valer de Donello lib. 19. c. 11. porque discurre en nuestro caso, ibi: *Et quia non in personam, neque enim ex obligatione facto v^re villo, r^undē obligatio cū non donatori, sed liberis detur, nec fraudis participatio in donatore requiratur, r^o et ex maleficio videri posuit, ideo in rem per d. l. vole, querib^s ad similitudinem, non vnuersalis nam petitio hereditatis hic esse nequit, cum per diffinitionē hereditatis, quia hic res reuocata non fuerunt donatoris tempore mortis, cum quia ea non datur aduersus possidentem titulo singulari (valdē gauissus sū, quod adequam hic Donellum viderē ejidem verbis cum eo conveniente) prosegue pnes; Sed singularis rei vindicatio querellam ad iunctam habet, Obiectio: at qui nō sunt domini de hac agunt. Respōdetur, nō sunt iure cōmuni sunt sub cōditione si querellā instituerint, q^z obtinuerint, rescissa enī donatione res non videretur ab initio date (aqui viene mejor lo cōdiconal, que donde le trae) y asi es necesario, q^z primero conuenga la otra parte a la Compañía en su fuero per querellam in officio donationis , y que relcinda el titulo que tiene(que no hata) q^z pueda intentar ninguna otra accion, ni tomar possession de los bienes; porque el derecho que prede, como dice Donello, es condicional en caso que el titulo de donaciō, q^z la Compañía tiene se rescinda, y no antes.*

5² Esto mesmo no está dispuesto por ley del Reyno, que es la 8. tit 4. p. 5: ibi: *E si el padre fiziere mayor donacion, p^aueden la reuocar los si os, hasta en la partida de su parte legitima, adonde Gregorio Lopez, verbo legitima, dice estas palabras: Habet hic quod donatio in officio facta in praeiudicium filiorum, iam natorum, revocatur per querellam in officio donationis r^o s^z ad legitimam tantum.* Luego no es donacion condicional, nile relativa al dominio, y possession iplo iure, sed reuocatur per querellam, assilo siē